
STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO 

ROZVOJE MAS DOLNOBŘEŽANSKO 

2014 – 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

FINANČNÍ PLÁN A  

INDIKÁTORY PRO PROGRAMOVÉ RÁMCE 

 
 



PŘÍLOHA Č. 1  Finanční plán a indikátory pro programové rámce  
 

a) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v jednotlivých letech  
 
2015 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce LEADER       

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

 



 

2016 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty  PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce LEADER       

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 

 



 
2017 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 10 000,00 9 500,00 0,00  500,00 0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 2 631,58 2 500,00 0,00  131,58 0,00 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 5 263,16 5 000,00 0,00  263,16 0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 736,84 700,00 0,00  0,00 36,84 0,00 

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1 111,11 375,00  125,00  0,00 611,11 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1 000,00 375,00 125,00 0,00 500,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1 000,00 750,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty  PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce LEADER       

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 

 



 
2018 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 2 631,58 2 500,00 0,00  131,58 0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 1 789,48 1 700,00 0,00  63,53 25,95 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 4 210,53 4 000,00 0,00  210,53 0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 535,79 509,00 0,00  0,00 26,79 0,00 

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1 111,11 375,00 125,00 0,00 611,11 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1 000,00 375,00 125,00 0,00 500,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1 355,42 1016,56 338,86 0,00 0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce LEADER       

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 166,67 112,50 37,50 0,00 16,67 0,00 

 

 

 
 



 
2019 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 1 578,95 1 500,00 0,00  78,95 0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 1 052,63 1 000,00 0,00  52,63 0,00 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 2 105,26 2 000,00 0,00  105,26 0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 555,56 187,50 62,50  0,00 305,56 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1 000,00 375,00 125,00 0,00 500,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 750,00 562,50 187,50 0,00 0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty  PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 555,56 375,00 125,00 0,00 55,56 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce LEADER       

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 276,26 186,47 62,16 0,00 27,63 0,00 

 

 

 



 
 
2020 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 526,32 500,00 0,00  26,32 0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 526,32 500,00 0,00  26,32 0,00 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 526,32 500,00 0,00  26,32 0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 555,56 187,50 62,50  0,00 305,56 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce 

LEADER       
PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 



 

 
2021 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 1 052,63 1 000,00 0,00  52,63 0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 526,32 500,00 0,00  26,32 0,00 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 526,32 500,00 0,00  26,32 0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 500,00 187,50 62,50 0,00 250,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 750,00 562,50 187,50 0,00 0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 277,78 187,50 62,50 0,00 27,78 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce LEADER       

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 

 



 
 
2022 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 631,58 600,00 0,00  31,58 0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 526,32 500,00 0,00  26,32 0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 500,00 187,50  62,50 0,00  250,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty  PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 277,78 187,50 62,50 0,00 27,78 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce LEADER       

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 

 



 
 
2023 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 526,32 500,00  0,00 26,32 0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty  PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce LEADER       

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 

 



 
 
CELEK 2015 – 2023 

Specifický cíl 
SCLLD  

 Opatření SCLLD  

 IDENTIFIKACE programu   PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé 
výdaje (tis. Kč)  

  Program  

Prioritní 
osa/  

Priorita 
Unie  

Investiční 
priorita/  
Prioritní 
oblast  

Specifický cíl 
programu/  

Opatření EZFRV  

Celkové 
způsobilé 

výdaje  

Z toho dotace  Z toho vlastní zdroje příjemci  

Příspěvek Unie  
Národní 
veřejné 
zdroje 

Veřejné zdroje  
Soukromé 

zdroje  

SC 4.1, 5.1 
CLLD01 

Bezpečnost v obci 
IROP 4 9d   4.1 16 421,06 15 600,00 0,00  821,06 0,00 0,00 

SC 3.1 
CLLD 02   

Vzdělávání a 
poznání 

IROP 4 9d 4.1 6 526,33 6 200,00  0,00 300,38 25,95 0,00 

SC 3.3, 3.4 
CLLD03    

Komunita a 
sociální služby 

IROP 4 9d 4.1 13 684,23 13 000,00 0,00  684,23 0,00 0,00 

SC 3.2 
CLLD04        

Sociální podnikání 
IROP 4 9d 4.1 1 272,63 1 209,00  0,00 0,00  63,63 0,00 

SC 2.1, 4.3 

CLLD05 Podnikání 
v regionu 

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 3 333,34 1125,00  375,00 0,00  1 833,34 0,00 

CLLD06  Lesní 
hospodářství  

PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 2 000,00 750,00 250,00 0,00 1 000,00 0,00 

CLLD07  Investice 
do zemědělských 

podniků 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.2.1 2 000,00 750,00  250,00 0,00  1 000,00 0,00 

CLLD08                
Les a rekreace  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 2 500,00 1875,00  625,00 0,00  0,00 0,00 

CLLD 09 Prevence 
povodní v lese  

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1 355,42 1016,56  338,86 0,00  0,00 0,00 

CLLD 10 Polní cesty PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1111,12 750,00  250,00 0,00  111,12 0,00 

CLLD 11  
Spolupráce LEADER       

PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 442,93 298,97 99,66 0,00  44,30 0,00 

 

 

 



 

b) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV)  
 
2015 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

2016 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

2017 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1  18 631,58  17 700,00  0,00  894,74 36,84  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 3 111,11  1 500,00  500,00  0,00  1 111,11  0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

2018 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1   9 167,37  8 709,00  0,00 405,63 52,74  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 3 466,53 1766,56  588,86  0,00 1 111,11  0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 166,67 112,50 37,50 0,00 16,67 0,00 

 

 



 
2019 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1  4 736,84  4 500,00  0,00 236,84  0,00  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 2 805,56  1 500,00  500,00  0,00  861,12  0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 276,26 186,47 62,16 0,00 27,63 0,00 

 

 

2020 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1   1 578,95  1 500,00  0,00  78,95  0,00  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 555,56  187,50  62,50  0,00  305,56  0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 



2021 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1   2 105,26 2 000,00  0,00  105,26  0,00  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 1 527,78  937,50  312,50  0,00 277,78  0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

2022 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1   1 157,89  1 100,00  0,00  57,89  0,00  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 777,78  375,00  125,00  0,00  277,78  0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 



2023 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1   526,31  500,00 0,00 26,31  0,00  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

CELKEM 2015 - 2023 

Operační 

program  

Prioritní osa  

OP  

Investiční 

priorita OP  

Specifický cíl 

OP  

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)  

Nezpůsobilé  výdaje  

(v tis. Kč)  

Celkové způsobilé 
výdaje   

(CZV)  

  

Z toho  Podpora  Z toho  vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie  

(a)  

Národní veřejné 
zdroje  

(SR, SF)  

 (b)  

Národní veřejné 
zdroje  

(kraj, obec, jiné) (c)  

Národní soukromé 
zdroje  

(d)  

OP IROP  4   9d 4.1  37 904,21  36 009,00  0,00  1 805,63  89,58  0,00 

OP PRV 
09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 12 299,88  6 266,56  2 088,86  0,00  3 944,46 0,00  

09.6. 09.6.93 09.6.93.19.3.1 442,93 298,97 99,66 0,00 44,30 0,00 

 

 

 



c) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD  
 
TABULKA INDIKÁTORŮ 

Specifický 

cíl SCLLD  

 

Opatře

ní 

SCLLD  

 IDENTIFIKACE 

programu  

  Identifikace indikátorů    Hodnoty indikátorů   

Odůvodnění, jakým  

způsobem  

byly hodnoty stanoveny  Program  

Prioritní 
osa OP/  

Priorita 

Unie  

Investiční 
priorita 

OP/  

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl 
OP/  

operace  

PRV   

Kód 

NČI2014+  
Název indikátoru  

Měrná 

jednotka  

Typ 
indikátoru  

(výstup/ 

výsledek)  

Výchozí 

hodnota  

Datum 

výchozí 

hodnoty  

Cílová 

hodnota  

Datum 

cílové 

hodnoty  

Milník  

31. 12.2018  

 (je-li ŘO  

vyžadován)  

SC 4.1, 

5.1  

CLLD 

01  

OP 

IROP  
4   9d 4.1  

7 50 01 
Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v 

dopravě  
Realizace výstup 0 2014 8 2023  

Průměrnou cena MAS stanovila na základě porovnání cen 

v realizovaných a tematicky a rozsahem totožných 

projektů. Cílová hodnota ve výši 8 realizací se skládá z 2 

realizací přechodů pro chodce a cca 3,7 km realizací 

chodníků podle komunikací. Zjištěná průměrná cena 

realizace přechodu včetně osvětlení a napojení chodníků 

činí 750 tis. Kč/realizace. Zjištěná průměrná cena dalších 

realizací vychází z celkové délky chodníků podél 

komunikací, které jsou hlavním výstupem uvedených 

realizací. 1 bm  chodníku v šířce 2 m včetně obrubníků a 

odvodu dešťové vody činí 4000,- Kč. V návaznosti na 

zjištěnou průměrnou cenu a absorpční kapacitu byla cílová 

hodnota stanovena na 8 realizací vedoucích k zajištění 

bezpečnosti. 

7 51 20 
Podíl veřejné dopravy na celkových výkonech v osobní 

dopravě (%) 
% výsledek 30 2014 35 2023  Hodnoty jsou převzaty z úrovně programu 

SC 3.1 

 

CLLD

02 

 

OP 

IROP  

 

4  

 

 9d 

 

4.1  

 

5 00 00 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení  výstup 0 2014 9 2023 5 

Hodnoty byly stanoveny s ohledem na požadavky strategie 

CLLD a existující plány vzdělávacích zařízení v území. 

Jedná se o subjekty, které mají sice jedno IČO, ale 2 i tři 

školské zařízení. Proto celkový počet podpořených 

zařízení je nižší. Např. podpořená ZŠ a MŠ je jedno jediné 

zařízení s jedním IČ. Skladba je takováto: 3 x ZŠ+MŠ, 1x 

MŠ+ZŠ+SŠ, 1 x ZUŠ, 1 x ZŠ, 3 x CŽV. 

Milník byl stanoven na základě průzkumu v území. MAS si 
zjistila, v jaké fázi jsou případné relevantní připravované 
projekty. Na základě těchto dat a s ohledem na aktuální 

absorpční kapacitu stanovila milník pro rok 2018 na 5 
realizací. 

5 00 01 
Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení 
Osoby  výstup 0 2014 364 2023  

Cílová hodnota u podpořených vzdělávacích zařízení 

vyjadřuje maximální počet dětí, žáků studentů v jednom 

okamžiku v celkové výši  364 osob. Hodnota vychází ze 

šetření MAS a tvoří ji tato zařízení: 1xSŠ  - 36 

podpořených osob, 5x ZŠ - celkem 234 podpořených osob, 

3xCŽV - 78 podpořených osob a 1 x ZUŠ – 16 

podpořených osob 

5 00 20  Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním zařízení % výsledek 70,3 2014 90,5 2023  Hodnoty jsou převzaty z úrovně programu 

5 00 30 Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém   % výsledek 5,4 2014 5,0 2023  Hodnoty jsou převzaty z úrovně programu 

CLLD

03 

OP 

IROP  
4   9d 4.1  5 54 01 Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci Zázemí  výstup 0 2014 2 2023  

V území bude podpořeno celkem 2 zázemí s tím, 

že půjde o zařízení komunitního typu s uživateli 

sociálních služeb s celkovou okamžitou 



SC 3.3, 

3.4 

kapacitou 25 osob. Na základě výpočtů a 

posouzení nákladovosti budoucích možných 

projektů nám vychází pravděpodobné náklady 

na jednoho budoucího klienta na cca 520 tis. Kč. 

Potenciální příjemci v území plánují 2 zařízení - 

jedno se sociální službou denní stacionář nebo 

odlehčovací služba (10 osob), pravděpodobné 

náklady 5,2 mil Kč a druhé jako nízkoprahové 

zařízení pro děti a mládež (15 osob), 

pravděpodobné náklady 7,8 mil. Kč. 

5 54 02 Počet poskytovaných druhů sociálních služeb Služby  výstup 0 2014 2 2023  

Dle strategie CLLD v území chybí kapacity služby 

pro zdravotně postižené – konkrétně denní 

stacionář - (aktuálně 1 pro 10 osob v rámci DOZP 

pro 98 osob), případně ambulantní forma 

odlehčovací služby (aktuálně 0 služeb pro 0  

osob) a dále služby pro osoby ohrožené 

sociálním vyloučením - konkrétně nízkoprahová 

zařízení pro děti a  mládež (aktuálně 0 služeb 

pro 0 osob). 

6 75 10 Kapacita služeb a sociální práce (Klienti) Klienti výsledek 380 2014 405 2023  

Dle strategie CLLD v území chybí kapacity služby 

pro zdravotně postižené – ambulantní forma 

odlehčovací služby (aktuálně 0 služeb pro 0  osob) 

a dále služby pro osoby ohrožené sociálním 

vyloučením – konkrétně nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež (aktuálně 0 služeb pro 0 osob). 

Výchozí hodnota indikátoru zahrnuje 7 služeb 

z nichž 6 nabízí jeden poskytovatel - PO kraje 

primárně pro osoby s mentálním postižením a 

seniory (Denní stacionář - 10, DOZP - 98, Domov 

pro seniory - 10, Chráněné bydlení - 8, 

Pečovatelská služba - 210, Týdenní stacionář - 4) a 

dále 40 míst Pečovatelské služby druhého 

poskytovatele. Vzhledem k výše uvedenému, je 

výchozí hodnota indikátoru výsledku nastavena na 

380.  

SC 3.2  

 

 

 

 

 

CLLD

04 

 

 

 

 

 

OP 

IROP  

 

 

 

 

 

4  

 

 

 

 

 

 9d 

 

 

 

 

 

4.1  

 

 

 

 

 

1 00 00 Počet podniků pobírajících podporu Podniky  výstup 0 2014 2 2023 1 Hodnoty vycházejí z šetření MAS v daném 

území. Cílová hodnota po ukončení realizace 

projektů jsou 2 podpořené sociální podniky. 

Jedná se o drobnou podporu cca 600 tis. Kč na 

jeden podnik. Jedná se o vytvoření max. 1 prac. 

úvazku na každý podnik v souvislosti 

s financováním daných projektů. V území tedy 

vzniknou max. 2 místa v sociálních podnicích a 

z toho 1 místo pro znevýhodněné skupiny. 

Při přepočtu Kč na EUR použit kurzu 27,50 

Kč/EUR. Částka odpovídá 5% plánovaných CV 

projektů, což je 63,63 tis. Kč. 

Milník indikátoru 1 00 00 byl nastaven v souladu 

s absorpční kapacitou území a informacemi o 

sociálním podnikání v území. Jeden podnik může 

být podpořen do roku 2018 (již existující sociální 

podnik) a druhý v dalším období. 

1 01 02 Počet podniků pobírajících granty Podniky výstup 0 2014 2 2023  

1 04 00 Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích FTE výstup 0 2014 2 2023  

1 01 05 Počet nových podniků, které dostávají podporu Podniky výstup 0 2014 1 2023  

1 03 00 
Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře 

podniků 
EUR výstup 0 2014 2313,818 2023  

1 04 03 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích se 

zaměřením na znevýhodněné skupiny 
FTE výstup 0 2014 1 2023  

1 04 11 Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším vzděláním % výsledek 28,5 2014 22 2023  Hodnoty jsou převzaty z úrovně programu 



SC 2.1, 

4.3 

 

 

CLLD 

05 
PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 

9 37 01 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky  výstup 0 2014 2 2023 1 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

9 48 00 Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů FTE výsledek 0 2014 1 2023 0 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

CLLD 

06 
PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 

9 37 01 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky  výstup 0 2014 1 2023 0 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

9 48 00 Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů FTE výsledek 0 2014 1 2023 0 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

CLLD 

07 
PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 

9 37 01 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky  výstup 0 2014 2 2023 1 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

9 48 00 Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů FTE výsledek 0 2014 1 2023 1 
Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

CLLD 

08 
PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 

9 27 02 Počet podpořených akcí/operací 
akce/oper

ace 
 výstup 0 2014 2 2023 1 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

9 30 01 Celková (podpořená) plocha ha výstup 0 2014 50 2023 10 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

CLLD 

09 
PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 

9 37 01 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky  výstup 0 2014 1 2023 0 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

9 30 01 Celková (podpořená) plocha ha výstup 0 2014 34 2023 0 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

CLLD 

10 
PRV 09.6. 09.6.93 09.6.93.19.2.1 

9 37 01 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky  výstup 0 2014 1 2023 1 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

9 43 01 Celková délka cest zajišťující zpřístupnění pozemků, 

zvýšení prostupnosti krajiny a její diverzifikaci (km) 
km výstup 0 2014 1 2023 0 Hodnota byla stanovena na základě požadavků 

strategie CLLD a znalosti území. 

 CLLD 

11 
PRV 09.6 09.6.93 09.6.93.19.3.1 9 25 01 Celkové veřejné výdaje (O.1) EUR výstup 0 2014 14738 2023 0 Celková alokace dle MZe. 

 

 

 

 


